MUNICIPIO DE POUSO REDONDO
CNPJ 83.102.681/0001-26
Rua Antonio Carlos Thiesen, 74
89.172-000 — Pouso Redondo — Santa Catarina
EDITAL Nº 01/2021 DE 10/11/2021
Convocar para assumir vagas da educação, concurso 001/2021 e dá outras providências.

O setor de Recursos Humanos do Município de Pouso Redondo, Estado de Santa Catarina, usando de suas atribuições legais e com fundamento na Lei Orgânica do Município e no Estatuto dos Servidores Públicos:

Considerando, Oficio nº 76/2021 encaminhado pela educação.

RESOLVE:

Art. 1º — Convoca os nomes abaixo relacionados para se apresentarem ao RH do município em até o prazo maximo de 30 dias a contar desta data, conforme concurso público 001/2021:
Agente de organização escolar

1º Matheus Gustavo Cardoso Cogo dos Santos
2º Yan Muzeka
3º Luis Claudio Pereira Junior

4º Hadassa de Souza Oliveira Pereira

5º Patricia do Nascimento

6º Jeovan Alves Batista

7º Cristiano Goulart Schulter

Monitor de transporte escolar

1º Natanael Tramontin Felizardo

Professor de anos iniciais

1º Ana Caroline Cardozo Stringari

Professor de Arte

1º Carlos Therence Fernandes Monteiro

Professor de educação física

1º Andiara Berwald Blanck

2º Afonso Bianchet

3º Sidnei Luiz Palmeira

Professor de geografia

1º Mateus Testoni Carvalho

Professor de historia
1º Jose Bonifacio Alves da Silva

Professor de inglês

1º Mario Antonio Flores Moran

Professor de língua portuguesa

1º Nisete Demetrio

Professor de matemática

1º Raimundo Lucas Linhares do Nascimento Lago

Professor de educação infantil

1º Luciane Peters

2º Natacha Caroline Pontizalli Silva

3º Carla Mariane Neves

4º Tainara Dobrantz

5º Janeisa Bruna da Silva

6º Luana Goulart

7º Magrid Nagel

8º Silvia Costa

9º Daiani Vestewig Ponchielli

10º Hortencia Luiza Porto

11º Estefani Passing

12º Keyticiani Lopes Rabelo

13º Leziane Pasold

14º Juliana Boger
15º Caroline Fernanda Oliveira Mierro Matias dos Santos Bruno

16º Caroline Sander Marzani Correa

17º Crisneide Policarpo da Cunha dos Santos

18º Francieli Bonatti

19º Glazieli Araldi Stuepp

20º Leonida Elisa de Oliveira

21º Lucimar da Silva Porto

22º Fernanda de Brito Xavier

23º Mateus Peyerl

24º Adriana de Fatima Lima

25º Luana Marcellos

26º Michelle Wizintener

27º Leide Mara Bohm Knoth

28º Joice Suelen de Andrade

29º Patricia Francisconi Walzburger

30º Joelma Feliponi Sarda

31º Vanessa Diana Correa

32º Maria Helena Comper

33º Lissi Leite Esser
A entrega dos documentos ao RH será nos dias 12,13 e 14 de janeiro de 2022;

Os exames médicos admissionais serão realizados nos dias 20,21,22,23 de dezembro de 2021, com prévio agendamento no posto de saúde do centro;

A escolha das vagas será dia 31/01/2022 na Secretaria de Educação com início às 8hrs, pela ordem de classificação do concurso;

A nomeação e posse se dará no dia 03/02/2022.

Pouso Redondo, 11 de novembro de 2021.
FRANCIANE EING

Analista de Recursos Humanos